
UCHWAŁA NR XLI.263.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Baruchowo ze stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić ze stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 maja 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379

Id: D1DD4C4B-295A-4B01-B230-BA574498FE6F. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Gmina Baruchowo uchwałą nr XXXIII/185/98 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 maja 1998 r. przystąpiła

do stowarzyszenia Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Poznaniu.

Zgodnie z § 14 Statutu Związku, podstawą wygaśnięcia członkostwa jest uchwała rady gminy wyrażająca

wolę wystąpienia ze Związku, poprzedzona pisemnym powiadomieniem Zarządu Związku przez Wójta

Gminy o jego zamiarze. Natomiast uchwała rady gminy w sprawie wystąpienia ze Związku skutkuje po

upływie 6 miesięcy od dnia doręczenia jej do Zarządu Związku.

Wójt Gminy Baruchowo pismem z dnia 9 maja 2014 r. poinformował Zarząd Związku o zamiarze

wystąpienia ze Związku.

Składka członkowska Gminy Baruchowo przypadająca na rok 2014 wynosi 1072,63 zł.

Biorąc pod uwagę konieczność racjonalizacji wydatków budżetowych podjęcie niniejszej uchwały jest

zasadne.

Id: D1DD4C4B-295A-4B01-B230-BA574498FE6F. Podpisany Strona 1




